
AREA
SERVIZI ALLA DIDATTICA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018;

RICHIAMATI i propri Decreti

- D.D. 1280 (prot. 195435) del 05.09.2023 con cui è stato emanato il Bando di selezione
per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo occasionale
quale esperto di orientamento per le esigenze del progetto “Orientamento attivo nella
transizione scuola-Università” - nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza,
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 1.6 “Orientamento
attivo nella transizione scuola-Università” - finanziato dall’Unione Europea - CUP
B51I23000900006;

- D.D. 1472/2023 (prot. n. 235111) del 09.10.2023 di nomina della Commissione
esaminatrice per la valutazione del profilo Coordinatore senior;

TENUTO CONTO che, come specificato all’art. 8 del Bando in epigrafe, l’idoneità non
garantisce al candidato il conferimento dell’incarico in quanto lo stesso viene conferito in base
alle esigenze manifestate dalle Scuole secondarie di secondo grado;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della
procedura concorsuale

DECRETA

l’approvazione degli atti e delle seguenti graduatorie della selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per la formazione di graduatorie di idoneità per il profilo coordinatore senior:

Pagina 1 di 2

Approvazione atti per la procedura di valutazione per la formazione di graduatorie relative
al Bando di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi di lavoro
autonomo occasionale quale esperto di orientamento per le esigenze del progetto
“Orientamento attivo nella transizione scuola-Università” - nell’ambito del Piano Nazionale
di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 1 “Potenziamento
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 1.6
“Orientamento attivo nella transizione scuola-Università” - finanziato dall’Unione Europea -
CUP B51I23000900006 - pubblicato con D.D. 1280 (prot. 195435) del 05.09.2023.





AREA
SERVIZI ALLA DIDATTICA

Posizione Cognome Nome
Punteggio

finale
Idoneità

Titoli di
preferenza

1 Bizzarri Carlotta 98/100 Idoneo/a

2 Donati Beatrice 94/100 Idoneo/a

3 Codacci Barbara 93/100 Idoneo/a

4 Pelagatti Alessia 91/100 Idoneo/a

5 Borghi Costanza 88/100 Idoneo/a
*precede per

minore età

6 Maiullo Raffaella 88/100 Idoneo/a
*precede per

minore età

7 Angeloni Giulia 88/100 Idoneo/a

8 Niccolini Cristina 85/100 Idoneo/a
*precede per

minore età

9 Ventura Laura 85/100 Idoneo/a

10 Micali Irene 82/100 Idoneo/a

11 Barbierato Elena 78/100 Idoneo/a

12 Chiarini Giulia 73/100 Idoneo/a

13 Romiti Cristiano 70/100 Idoneo/a

14 Fabiani Diego 61/100 Idoneo/a
*precede per

minore età

15 Covati Giovanni 61/100 Idoneo/a

Il Direttore Generale
Dott. Marco Degli Esposti

La Dirigente Area Servizi alla Didattica

Dott.ssa Maria Orfeo

Pagina 2 di 2


		2023-10-19T19:12:16+0200


		2023-10-20T07:54:35+0200
	Marco Degli Esposti




